令和７年１１月２１日

２学年保護者 様

小平市立小平第二中学校

    校  長    吉 田   功

１１月２６日（水）の授業変更のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、ありがとうございます。

さて、今週２年生の学級閉鎖に伴い、当日予定されておりました脊柱側わん検診が１１月２６日

（水）に延期されました。これに伴い、２学年の授業を下記のとおり変更し対応いたします。通常とは

下校時刻が異なりますので、御確認のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 該当学年

２学年（全クラス）

２ １１月２６日（水）の時程

   １３：３０～１４：２０ ５時間目 総合（職場体験発表会準備）

   １４：３０～１５：２０ ６時間目 総合（職場体験発表会準備）

   １５：３０ 下校

３ その他

  脊柱側わん検診対象者は順次受診します。

    検診の順番によっては下校時刻が 15:30 以降になる可能性もあります。

以上

［問い合せ先］

副 校 長  相 澤  史 彦

TEL 042－341－0244